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
Fg. 21, Part. 1731, Sub. 31, Zc. 5
Categoria A3
Cl.5, Cons. 5,5
Rendita € 610,71
Piano 8

I titolari catastali corrispondono a quelli reali.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

STA 21 1731 31 5 A3 5 5,5 610,71 € 8

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Mettendo a raffronto la planimetria catastale, con il rilievo eseguito dallo scrivente (stato attuale), si riscontra
che gli elaborati non coincidono. In particolare si osserva che:
- per ampliare il locale soggiorno è stata spostata la tramezza interna a confine con la cucina/tinello;
- la porta di accesso della cucina è stata spostata dal disimpegno al soggiorno;
- nel locale ingresso è stata realizzata una tramezza per la formazione di un disimpegno della superficie di mq 
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12,00 privo di finestra; 
- Il locale ripostiglio è stato conglobato con il disimpegno mediante la demolizione della tramezza a confine con 
quest'ultimo;  

Delle ricerche effettuate presso il Comune di Genova (Ufficio Visura Progetti) è stato rintracciato un progetto
per opere interne del 9/10/1992 rubricato al n. 1803       **** Omissis **** L'elaborato grafico di progetto, 
corrisponde allo stato attuale, fatta eccezione per le dimensioni del locale cucina. A progetto il locale doveva 
avere dimensioni 3,40 m x 2,50 m, per una superficie di mq. 8,50, mentre nello stato di fatto il locale ha 
dimensioni 3,44 m x 2,24 m., per una superficie di mq. 7,70 (dimensioni esplicate negli elaborati grafici)  

La ditta catastale è corretta e conforme all’ultima voltura.

PRECISAZIONI

Nel corso del sopralluogo la Sig.ra **** Omissis **** ha mostrato allo scrivente un locale di sgombero posto al 
piano superiore, della superficie lorda di mq. 18,00. Dalle ricerche eseguite detto locale appartiene all'esecutato 
ed è distinto con il subalterno 85, della particella 1731.   

PATTI

Dagli accertamenti compiuti alla data del sopralluogo non risultano contratti di locazione in essere.
L'appartamento risulta essere abitato dalla Sig.ra **** Omissis ****, con il figlio maggiorenne.

STATO CONSERVATIVO

Edificio - parti comuni - Il fabbricato nel suo complesso si trova in discreto stato di conservazione e
manutenzione

Appartamento Int. 30
In generale l'appartamento si trova in buono stato di conservazione e manutenzione, e precisamente:
- Portoncino caposcala ad un’anta, del tipo blindato;
- Finestre con telaio in legno, dotate di doppio vetro;
- Tapparelle in plastica in buono stato di conservazione;
- Porte in legno, del tipo tamburato, di buona fattura e ben conservate;
- Bagno dotato di vasca, lavabo, water e bidet, ben rifinito;
- Pareti intonacate a civile e tinteggiate, con tinta lavabile ben conservate;
- Soffitti intonacati a civile e tinteggiati con pittura bianca lavabile, ben conservati;
- Pavimenti in parquett di legno, in buono stato di conservazione, fatta eccezione di una porzione nel locale sala, 
che ha subito una deformazione.
- Pavimento del bagno, cucina e ingrasso in ceramica;
- Rivestimento pareti del bagno in ceramica;
- Impianto elettrico è del tipo sottotraccia;
- Impianto di riscaldamento centralizzato, con terminali in alluminio dotati di valvola termostatica e
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contabilizzatore, con lettura da remoto.
- Produzione acqua calda sanitaria autonoma, con caldaia a gas, posizionata in cucina;
In generale l'appartamento si trova in buono stato di conservazione e manutenzione. Si rileva che nel plafone 
del locale cucina sono presenti sfogliature della lama pittorica, dovute a infiltrazioni di acqua meteorica.

PARTI COMUNI

L'immobile, oggetto della presente relazione, fa parte del caseggiato distinto con il civ. 5A di Via Piacenza, che è 
composto da quaranta unità immobiliari abitative nella scala destra e trentadue nella scala sinistra, oltre ai 
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